上海理工大学环境与建筑学院文件

上理环建 [2015] 15 号

关于召开环境与建筑学院

2015 年度优秀班主任评选暨工作交流会的通知

各位班主任：

为进一步做好学生思想政治教育工作，规范学院班主任工作的管理，明确班主

任工作职责，促进班级工作的开展，树立良好的班风、院风，形成全员育人的氛围，

经环境与建筑学院党总支研究决定，现将我院 2015 年度班主任工作考核及相关工作

安排如下。

1、2015 年 12 月 21 日前，班主任填写《班主任工作考核表》（附件一），上

交至学生工作办公室。

2、2015 年 12 月 22 日前，辅导员填写《辅导员对班主任工作情况测评表》（附

件二），并组织所带班级 50%以上的学生填写《学生对班主任工作情况测评表》（附

件三），并汇总上交至学生工作办公室。

3、2015 年 12 月 24 日下午 1：30，在环境与建筑学院 306 会议室召开 2015 年

度优秀班主任评选暨工作交流会，请全体班主任准时出席。本次优秀班主任的参评

者采用本人自荐和组织推荐相结合的方式产生，每个参评者可根据学院提供的 PPT

模板内容（附件四）进行 5分钟的工作交流汇报。

4、班主任的工作职责、工作要求、管理与考核办法以及优秀班主任的评选条件

详见学校文件《上海理工大学关于加强班主任工作的实施意见》（上理工委[2005]46

号）、学院文件《环境与建筑学院班主任工作实施细则》。

主题词：  优秀评选         通知

发文单位：学院办公室             发文日期：2015 年 12 月 16 日

校    对：钱海燕                 打  印：韩冰

环境与建筑学院

班主任工作考核表

姓名  工号  所在系、所

所带班级 （**级****专业*班） 学生人数

工作形式 走访寝室○  班会○  座谈会○  听课○  个别访谈○

个
人
年
度
工
作
总
结

1、 所带班级基本情况：

2、 履行工作职责情况：

3、 班团工作：

4、 特色和亮点工作：

5、 存在的问题和不足，以及今后工作的努力方向和措施：

奖
惩
情
况

（请填写班主任本人或所带班级本年度获得与学生工作相关的奖项）

自
评
结
果

（考核等级分为：优秀、合格、基本合格、不合格）

填表人签字：              日期：     年    月   日

考
核
结
果

（考核等级分为：优秀、合格、基本合格、不合格）

负责人签字：               日期：     年   月   日

附件一

环境与建筑学院

辅导员对班主任工作测评表

班主任姓名  所带班级

班级测评情况

突发事件情况 突发事件：有（）无（）；班主任到场处理：是（）否（）

班风、学风情况

班级获奖情况

班级违纪情况

对班主任老师的

评价、意见和建议

环境与建筑学院

学生对班主任工作测评表

班主任姓名  所带年级/班级

走访寝室情况 （  ）次 座谈会 （  ）次

召开班会情况 （  ）次 到班级听课 （  ）次

谈心情况 本学期班主任老师与你谈心（  ）次

对班主任老师

的评价、意见

和建议

填表学生学习情况（累计绩点）

附件二

附件三